
w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli wewnętrznej. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin kontroli wewnętrznej" stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


